

7. Prosimy o przedstawienie producenta i modelu istniejącej centrali oddymiania.

Odpowiedź: Istniejąca centralka Mercor MCR 9705. Należy zwrócić uwagę na zapisy projektu technicznego w zakresie ewentualnego wykorzystania istniejącej centralki.

8. Prosimy o przedstawienie producenta i modelu układu sterowania drzwiami przesuwными.

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne Escomatic typ: EMSL – 1600, drzwi wewnętrzne typ: Tormax, model: Win Drive 2201, drzwi na piętrach: 2 i 4: typ: Tormax automatic model: Win Drive 2201

9. Czy producent stolarki drzwiowej, w której należy domontować uszczelki dymoszczelne, dopuszcza ingerencję osób trzecich w certyfikowane przez niego konstrukcje?

Odpowiedź: Wykonawca powinien uzyskać stosowne informacje zgodnie z jego fachową wiedzą i doświadczeniem. Należy zwrócić uwagę na zapisy projektu technicznego w tym zakresie.

10. Jakiego modelu uszczelki dymoszczelnych jest dopuszczony przez producenta i aprobatę techniczną do montażu istniejących w drzwiach EI60 w celu uzyskania parametru dymoszczelności?

Odpowiedź: Wykonawca powinien uzyskać stosowne informacje zgodnie z jego fachową wiedzą i doświadczeniem. Należy zwrócić uwagę na zapisy projektu technicznego w tym zakresie.

11. Prosimy o wskazanie lokalizacji pomieszczenia kasy na załączonych do przetargu rzutach.

Odpowiedź: Rysunek nr 3, rzut piętra I. Stosowny odnośnik znajduje się na rysunku: „zamurowanie okna kasowego.”

12. Prosimy o sprecyzowanie parametrów drzwi do zamontowania w kasie tj. wymiar, klasa odporności ogniowej, materiał, kolor, kierunek otwierania, ilość zamków oraz pozostałe wymagania Inwestora.

Odpowiedź: Drzwi antywłamaniowe kolor dostosowany do istniejącego, prawe otwierane do wewnątrz, wymiar 210 x100 cm., min. 2 zamki.

13. Prosimy o sprecyzowanie ilości robót budowlanych wchodzących w skład „wykonania otworów pod drzwi i okna, naprawa posadzek, sufitów, ścianek”

Odpowiedź: Ilość robót wynika z części rysunkowej załączonego projektu technicznego. Celem dokonania dokładnych obmiarów zaleca się dokonanie wizji lokalnej.

14. Prosimy o sprecyzowanie parametrów rolety tj. rodzaj, wymiar, klasa odporności ogniowej, mechanizm zwalniający, kolor.

Odpowiedź: Roleta segmentowa, o wymiarze okna, o odporności ogniowej EI 30, wyposażona w mechanizm zwalniający na bezpiecznik topikowy (temperaturowy), w kolorze szarym (wg koloru stolarki drzwiowej). Kasetę zabudowaną obudową GK dla poprawienia estetyki.

15. Prosimy o weryfikację obliczeń powierzchni oddymiania i napowietrzania zgodnie z podaną normą PN-B-0277-4. Wg nas obliczenia zawierają błędy.

Odpowiedź: Obliczenia wykonane są poprawnie. Założenia do obliczeń opisane są w projekcie technicznym. Projekt techniczny został uzgodniony z rzeczoznawcą p.poż. Prosimy o realizację wg zapisów tego opracowania.

16. Prosimy o przedstawienie rysunku z konieczną do wykonania balustradą przy oknach.

Odpowiedź: Wykonanie stosownych rysunków warsztatowych po stronie Wykonawcy robót.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

.....
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego
w Dąbrowie Tarnowskiej

mgr inż. Łukasz Węgrzyn

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym.

1 x Strona internetowa Zamawiającego